
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    ショッピングモールＴＯＤＡＹ! 

   《名古屋》展示会～09秋冬～ 
      

                                                   
                                                                                             

                                                                                                                        開催日 ９月２６日(土)・２７日(日) 

       会 場 ホテルトラスティ名古屋栄  

 体験者の視点で厳選したかつら、つけ毛、帽子、ブラジャー、 

 パッド、水着、リラクゼーショングッズ、生活便利グッズを 

 展示・販売いたします。この機会に、ぜひ、お越しください。

「体験者の声」から生まれた定番商品から 
 この秋冬の最新アイテムまで１００種類以上。 
 09秋冬号のカタログ掲載商品もお試しいただけます。 

 あなたの安心と笑顔を増やすための 
 商品をそろえてお待ちしております。 
 「がん患者生活コーディネーター」が、 
 治療の段階とニーズに応じて 
 丁寧にご案内させていただきます。
   株式会社VOL-NEXT 代表取締役 曽我千春 

ホテルトラスティ名古屋栄

栄駅 

(３番出口)

【開催場所】ホテルトラスティ名古屋栄 
名古屋市中区錦３丁目１５-２１ TEL:052-968-5111   

地下鉄：名城線／東山線 栄駅(３番出口）徒歩１分

 入場無料 

オープン時間に 
お気軽に 
会場にお越しください。

【開催場所】＊右の地図をご覧ください。 
ホテルトラスティ名古屋栄（栄駅 3 番出口徒歩１分） 
 
【オープン時間】 
 
 9 月 26 日(土) 12:00～18:00 
 9 月 27 日(日) 10:00～17:00 
 
すべて、ご試着いただけます！ 
  
 脱毛中の方も安心してお越しください。 

 下着やパッドのフィッティングスペースも完備。 

 ＴＯＤＡＹ！の全商品は、体験者の視点で、安全性、

 機能性、デザイン性、価格などの吟味・検証を重ねた  

 ものです。＊健康食品などの扱いは一切ありません。

【お問い合せ】 

  がん患者サービスステーションＴＯＤＡＹ！ 

              ＴＥＬ：０３－３４０８－４０３５ 



ショッピングモールＴＯＤＡＹ！ 

「名古屋展示会～０９秋冬～」 のご案内 

 

ＴＯＤＡＹ！をご利用いただいている皆様へ 

 秋の気配が感じられ、いくぶん過ごしやすくなってまいりました。お体の調子はいかがでしょうか。 

 いつも私ども株式会社ＶＯＬ－ＮＥＸＴのショッピングモールＴＯＤＡＹ！をご利用いただきまし

て、ありがとうございます。                                     

 日頃、大勢の皆様より、カタログの商品を「実際に、手にとって試したい」というお声をいただい

ておりましたが、このたび、ショッピングモールＴＯＤＡＹ！「名古屋展示会～09 秋冬～」を開催す

ることになりました。中部エリアの皆様に、お気軽にお立寄りいただきたくご案内申し上げます。 

 １０月発行のショッピングモールＴＯＤＡＹ！≪２００９年秋冬カタログ≫掲載の新商品を、全国

に先駆けてご紹介させていただきます。患者さんの声を形にしたさまざまな商品はもちろん、今年の

秋冬のあたたかくておしゃれな帽子、使いやすくて体にやさしいブラジャーやパッドなど１００点以

上のアイテムを準備し、展示販売いたします。この機会を、ぜひ、ご利用ください。 

 皆様のご案内は、治療と生活、商品の知識を身につけた「がん患者生活コーディネーター」が担当

させていただきます。脱毛中の方や手術後間もない方も、どうぞ、安心してお越しください。 

 ＶＯＬ－ＮＥＸＴ「生活コーディネーター」スタッフ一同、笑顔でお待ちしております。 

                                    

                                        株式会社ＶＯＬ－ＮＥＸＴ 

                    がん患者サービスステーションＴＯＤＡＹ！ 

 

展示商品   体験者の視点で厳選し、実際に使ってみて、おすすめできるものだけをご紹介します。 

●ショッピングモールＴＯＤＡＹ！ 「カタログ２００９秋冬最新号」掲載商品 

【帽子】秋冬新商品のハット、キャスケット、フィットキャップ、ターバン、おやすみキャップ、 

     オーガニックシリーズ、各種バンダナ帽子など多数 

【つけ毛】着脱式つけ毛、内帽子式つけ毛、リボン式つけ毛 

【ウィッグ】通信販売用ウィッグ（ミックス毛、人工毛）、お近くのメーカーのウィッグカタログご案内も

可能 

【ブラジャー】手術時のソフトブラ、手術後のソフトブラ、オーガニックコットンソフトブラ＆ショーツ、

乳がん手術後専用ブラ各種（アモエナ製、ブライトアイズ製など）、なだらかフィットブラ 

【パッド】シリコンパッド各種（全摘手術後用、温存手術後用）、軽量パッド各種、ウレタンパッド 

【生活便利グッズ】 治療中のネイルケアグッズ、アロマグッズ、オーガニック保湿手袋・おやすみソッ

クス、肌にやさしい日やけどめ、シャンプー、サングラス、スリッパ、タオルのスカーフ・マフラー 

●患者さんの声から生まれたＴＯＤＡＹ！オリジナル商品 

ＴＯＤＡＹ’ｓターバン、おやすみキャップ２枚セット、うるおいコットンキャップ、ジャストフィット

コ ッ ト ン ハ ッ ト （ 秋 冬 ）、 コ ン パ ク ト ・ リ バ ー シ ブ ル ハ ッ ト 、 細 う ね ウ ォ ッ チ 、       

アコーディオンウォッチ、脱毛ケア安心！５点セット、ＴＯＤＡＹ’ｓソフトブラ  

     

※すべてのアイテムをご試着いただけます。ブラジャーなどの試着スペースもございます※ 


